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Tisztelt Képviselő Úr!

A K/13022 számon bejelentett „ Meddig húzódik a karcagi Kun-Mediátor ügyben a
nyomozás?” című , írásbeli választ igénylő kérdésére az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI . törvény 42 .§-ának (9) bekezdése alapján a következőkrő l tájékoztatom .

1.) A Képviselő Úr 2016 . április hó 11-én kelt levele óta 32 sértett kihallgatásá t
foganatosította a nyomozó hatóság, így összesen 793 sértett tanúkénti kihallgatására kerül t
sor .

A még ki nem hallgatott sértettek közül 6 külföldi állampolgárt, további 3, életvitelszer űen
külföldön élő magyar állampolgárt írásban kíván kihallgatni a nyomozó hatóság, míg 3 sértet t
tanúkénti kihallgatására egészségi állapota miatt nem volt lehet őség .

2.) A sértetteknek okozott kár megtérülésének biztosítása érdekében a nyomozó hatóság a z
ügyvezető és hozzátartozói, valamint az érdekeltségébe tartozó gazdasági társaságo k
vonatkozásában lefoglalást, illető leg zár alá vételt foganatosított, összesen 193 .748.832 Ft
értékben .

3-4.) A nyomozás befejezésének várható időpontja a tervezett feladatok ismeretében 2017 .
április 14 . napja .

Az eljárás eredményes befejezéséhez elengedhetetlenül szükséges a még ki nem hallgatot t
sértettek tanúkénti kihallgatása, a kirendelt igazságügyi könyvszakért ő szakvéleményének ,
illetve a kibocsátott megkeresések eredményének bevárása és a beszerzett adatok értékelése .

A fentieken túl indokolt a sértettek által a KUN-MEDIÁTOR Kft . részére átutalt, illet ő leg
számlára befizetett összegek további sorsának vizsgálata, valamint a Kft . ügyvezetője álta l
megszerzett és elrejtett pénzösszegek felkutatása .
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5.) A Kft. ügyvezetője 2015 . április 13 . napján elhagyta Magyarország területét, azóta i s
külföldön tartózkodik, vele szemben európai, valamint nemzetközi elfogatóparancso t
bocsátott ki a Szolnoki Járásbíróság .

Kérem Képviselő Urat, hogy válaszomat elfogadni szíveskedjen .

Budapest, 2016 . évi december hó O . napján
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